
●世帯数・人口の推移●世帯数・人口の推移●世帯数・人口の推移●世帯数・人口の推移

年 月 世帯数 人口
対 前 月
増減人口

対前年同月
人口増減

世帯 人 人 人

１月 20,726 47,138 -28 -296

２月 20,730 47,118 -20 -319

３月 20,761 47,006 -112 -348

４月 20,813 47,018 12 -356

５月 20,840 47,011 -7 -316

６月 20,829 46,969 -42 -348

７月 20,826 46,930 -39 -404

８月 20,807 46,870 -60 -444

９月 20,794 46,845 -25 -395

１０月 20,830 46,849 4 -408

１１月 20,868 46,847 -2 -364

１２月 20,885 46,825 -22 -341

１月 20,865 46,784 -41 -354

２月 20,899 46,769 -15 -349

３月 20,938 46,597 -172 -409

４月 20,966 46,566 -31 -452

５月 21,000 46,575 9 -436

６月 21,040 46,604 29 -365

７月 21,101 46,628 24 -302

８月

９月

１０月

１１月

１２月

※　世帯数及び人口は、各月末現在における数字です。

※　世帯数及び人口は、外国人を含んだ数値です。

令和６年

令和７年


